附件二：
常州工程职业技术学院优秀共青团员登记表
	姓    名
	
	性  别
	

	学    号
	
	籍  贯
	

	所在支部
	
	团员教育评议结果
	

	任职情况
	
	第二课堂“志愿公益”学分
	

	主要工作实绩

	

	二级学院团委意见：
           年    月    日
	二级学院党组织意见：
              年    月    日

	校团委意见：
                                                 年    月    日


注：主要工作实绩可用纸附后
附件三：
常州工程职业技术学院优秀共青团干部登记表
	姓    名
	
	性  别
	

	学    号
	
	籍  贯
	

	所在支部
	
	团员教育评议结果
	

	团内职务
	
	第二课堂“志愿公益”学分
	

	主要工作实绩

	

	二级学院团委意见：
              年    月    日
	二级学院党组织意见：
               年    月    日

	校团委意见：
                                                  年    月    日


注：主要工作实绩可用纸附后
附件四：
常州工程职业技术学院优秀团支部书记登记表
	姓    名
	
	性  别
	

	学    号
	
	籍  贯
	

	所在支部
	
	团员教育评议结果
	

	任职年月
	
	第二课堂“志愿公益”学分
	

	“智慧团建”平台中本人和支部团员资料完整率100%，支部“三会一课”完成率100%是否达标
	是  否

	主要工作实绩

	

	二级学院团委意见：
              年    月    日
	二级学院党组织意见：
               年    月    日

	校团委意见：
                                                  年    月    日


注：主要工作实绩可用纸附后
附件五：
常州工程职业技术学院五四红旗团支部登记表
	团支部名称
	

	团组织团员数
	
	青年数
	

	主要工作实绩

	

	二级学院团委意见：
               年    月    日
	二级学院党组织意见：
              年    月    日

	校团委意见：
                                               年    月    日


注：主要工作实绩可用纸附后

附件六：
常州工程职业技术学院“优秀共青团员”推荐汇总表
推荐单位：                          （盖章）                                             填表时间：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在团支部
	担任职务
	起始时间
	综合测评成绩排名
	班级总人数
	第二课堂“志愿公益”学分

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件七：
常州工程职业技术学院“优秀共青团干部”推荐汇总表
推荐单位：                          （盖章）                                             填表时间：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在团支部
	担任职务
	起始时间
	综合测评成绩排名
	班级总人数
	第二课堂“志愿公益”学分

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件八：
常州工程职业技术学院“优秀团支部书记”推荐汇总表
推荐单位：                          （盖章）                                             填表时间：
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在团支部
	担任职务
	起始时间
	综合测评成绩排名
	班级总人数
	第二课堂“志愿公益”学分

	
	
	
	
	
	
	
	一年级
	二年级
	三年级
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


附件九：
常州工程职业技术学院“五四红旗团支部”推荐汇总表
推荐单位：                          （盖章）                                             填表时间：
	序号
	支部名称
	班级总人数
	团员数
	团支书
	班级曾开展的主题活动
	班级荣誉
	申报类别

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：请在类别一栏，填写优秀团支部或五四红旗团支部。
PAGE  
- 21 -

